  群和街店  店活动总结

活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他 单店活动            
活动时间：   2012.11.08-----11.15                

活动主题： 

主要活动内容：
    满48省3元、满88省7元、满128元省15元                          

数据分析

活动期间与上月同期数据对比（：2012年11月8日~11月15日与2012年10月8日~10月15日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	    260
	    43.23
	  12541.89
	   4952.00
	  39.48%
	 39.73%

	上月同期数据
	    273
	    44.09
	  12038.46
	   4432.00
	  36.82%
	 42.00%

	对比结果（%）
	   -4.76%
	    -1.95%
	    4.18%
	   11.73%
	   7.22%
	 -5.40%


活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准：对比活动时间10月31日-11月07日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	   260
	    43.23
	  12541.89
	   4952.00
	   39.48%
	  39.73%

	上周同期数据
	   265
	    49.02
	  12992.87
	   4435.00
	   34.13%
	  52.69%

	对比结果（%）
	  -1.88%
	    -11.81%
	   -3.47%
	   11.65%
	   15.67%
	 -24.59%


活动期间新增会员  16  人

总结

活动的亮点

     从本次活动的数据看出销售并没有什么增长,但毛利有增长了。主要原因是：

        1.活动前一周恰好遇到一个买曹清华胶囊的，消费了近500元钱，拖了毛利，所以活动期间的毛利就增长了。

活动不足之处

     活动其一周的销售相对较好，所以本次活动的效果不明显

                                                               群和街店

                                                             2012年11月16日

